Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского района на реализацию муниципальной программы Аликовского района

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского района (подпрограмм-мы муниципаль-ной программы Аликовского района, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчет-ный год
	Факти-ческие расходы за отчет-ный год
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)

	Муниципальная программа Аликовского района
	«Обеспечение граждан Аликовского района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»
	16171,0
	16141,8
	16171,0
	16141,8

	Подпрограмма 1
	«Муниципальная поддержка строительства жилья в Аликовском районе Чувашской Республики»
	13279,2
	13279,2
	13279,2
	13279,2

	Подпрограмма 2
	«Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 14 до 23 лет, мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями и проведению ремонта жилых помещений, собственниками которых являются указанные лица»
	2891,8
	2862,6
	2891,8
	2862,6


